



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÓPOLIS

CNPJ 10.817.032/0001-38

Fone (047) 3652-1787

Avenida Tancredo Neves, 234 - Centro

CEP- 89340-000 - ITAIÓPOLIS - SC

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Qtd licitada	Valor unitário Máximo	Valor total Máximo
1	ANTENA PARABOLICA COM RECEPTOR.	UN	6	590,00	3.540,00
2	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS, SPLIT, QUENTE/FRIO APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS, SPLIT, QUENTE/FRIO 220V	UN	30	2.355,75	70.672,50
3	APARELHO DE CELULAR TIPO SMARTPHONE CHIP 3G, CÂMERA 8 MP.	UN	2	399,00	798,00
4	AQUECEDOR ELETRICO 2 NIVEIS DE POTENCIA PARA AQUECER E 1 NIVEL PARA VENTILAÇÃO 1.500 W.	UN	35	148,20	5.187,00
5	ARMARIO ALTO 2 PORTAS C/ CHAVE Armário alto de duas portas, com fechadura, em mdf melanminico de baixa pressão de 15mm, com divisória central, três prateleiras cada lado, estrutura metálica sapatas reguladoras de nível na cor bege, medindo 1600x900x400mm.	UN	26	644,65	16.760,90
6	Armário alto cristaleira 2 portas, portas e laterais com vidro, 4 prateleiras em vidro incolor 6mm e puxador de alumínio, estrutura em MDF ,acabamento em BP, 4 pés.	UN	5	1.735,00	8.675,00
7	ARMARIO ALTO fechado 2 portas, com chaves, cor cinza com bor ARMARIO ALTO FECHADO 2 PORTAS, COM CHAVES, COR CINZA COM BORDAS DA MESMA COR, TAMANHO 0,75 x 0,37 x 1,50 (largura, profundidade e altura). MDF/MDP	UN	30	619,50	18.585,00
8	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS, COM CHAVE NA COR CINZA	UN	20	647,30	12.946,00
9	BALCÃO COM 3 PORTAS, MEDINDO 1,90 COMP x 0,90 ALTURA x 0,50 BALCÃO COM 3 PORTAS, MEDINDO 1,90 COMP x 0,90 ALTURA x 0,50 LARGURA, EM MDF	UN	3	939,00	2.817,00
10	BALCÃO com espaço para Forno elétrico e micro ondas em MDF.	UN	3	559,00	1.677,00
11	BANCO COM 3 LUGARES COM ENCOSTO EM KORINO PRETO	UN	6	1.350,50	8.103,00
12	Banco para área externa em madeira com encosto para 3 lugares	UN	10	1.221,00	12.210,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÓPOLIS

CNPJ 10.817.032/0001-38

Fone (047) 3652-1787

Avenida Tancredo Neves, 234 - Centro

CEP- 89340-000 - ITAIÓPOLIS - SC

13	BATEDEIRA - CINCO VELOCIDADES	UN	4	139,00	556,00
14	BEBE CONFORTO TRANSPORTE BEBES ATÉ 1 ANO	UN	3	386,90	1.160,70
15	BEBEDOURO ELETRICO,POSSUI UMA TORNEIRA PARA ÁGUA GELADA E A OUTRA ÁGUA NORMAL,SUPORTE PARA GALÃO DE 20 LITROS,220V, BRANCO.	UN	12	414,45	4.973,40
16	CADEIRA com encosto para lombar presidencial, estofada, com CADEIRA com encosto para lombar presidencial, estofada, com rodízio, apoio para braços e regulagem de altura.	UN	15	492,00	7.380,00
17	CADEIRA PLÁSTICA PVC, COR BRANCA CADEIRA PLÁSTICA PVC, COR BRANCA - NACIONAL - DE 1ª LINHA	UN	100	49,00	4.900,00
18	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA c/ regulagem de altura do assen CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA c/ regulagem de altura do assento, mecânica ou a gás, acabamento dos erfis e estrutura na cor preta ou cinza médio. Pintura epóxi-pó. Revestimento tecido polipropileno na cor preta ou azul sem apoio para braços.	UN	26	246,80	6.416,80
19	CADEIRAS ESTOFADAS SIMPLES	UN	5	90,00	450,00
20	CADEIRAS LONGARINAS executiva para recepção, estofada em esp CADEIRAS LONGARINAS executiva para recepção, estofada em espuma injetada e revestimento em tecido ou courvin, L sanfonado, acessórios cinza, estrutura em aço de 4 lugares.	UN	60	466,00	27.960,00
21	CADEIRINHA PARA AUTOMÓVEL TRANSPORTE CRIANÇAS DE 1 A 4 ANOS	UN	2	449,00	898,00
22	CAFETEIRA ELÉTRICA,CAPACIDADE DE 1,2 LITROS	UN	1	219,00	219,00
23	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA, PORTÁTIL, 200W CAIXA DE SOM AMPLIFICADA, PORTÁTIL, MÍNIMO 200W, COM PORTA USB, ENTRADA AUXILIAR PARA DISPOSITIVO DE ÁUDIO (RCA), LEITOR DE CARTÃO NO FORMATO SD PARA REPRODUÇÃO DE MÚSICAS, ENTRADA PARA MICROFONE, RÁDIO FM, ANTENA INTERNA, BLUETOOTH E ENTRADA PARA INSTRUMENTOS.	UN	1	689,00	689,00
24	CHALEIRA ELÉTRICA DE 1,9 LITROS CHALEIRA ELÉTRICA DE 1,9 LITROS	UN	3	149,00	447,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÓPOLIS

CNPJ 10.817.032/0001-38

Fone (047) 3652-1787

Avenida Tancredo Neves, 234 - Centro

CEP- 89340-000 - ITAIÓPOLIS - SC

25	COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE i5,8 GB, DDR4, MONITOR 18,5" MINÍMO, TECLADO ABNT E MOUSE, HD MÍNIMO 500 GB.	UN	4	3.341,00	13.364,00
26	Dispensador para papel toalha interfolhado branco	UN	20	36,80	736,00
27	Dispensador saboneteira, sabonete liquido cor branco	UN	20	36,80	736,00
28	ESCADA de alumínio 3 degraus, estrutura e chapas em alumínio ESCADA de alumínio 3 degraus, estrutura e chapas em alumínio, peças plásticas em polipropileno, capacidade de 100 Kg, dimensões (L x A x P) 40 cm x 1,05m x 61 cm.	UN	10	146,00	1.460,00
29	ESCADA DOIS DEGRAUS- Escada com dois degraus em aço inox re ESCADA DOIS DEGRAUS- Escada com dois degraus em aço inox revestido, com piso de borracha e cinta de aço inox, pés revestidos com ponteira de PVC.	UN	10	274,00	2.740,00
30	ESTANTE em aço com 6 prateleiras desmontáveis, com reforço, ESTANTE em aço com 6 prateleiras desmontáveis, com reforço, cinza, 1,98 x 0,98 x 0,42 m (alt x lar x prof) com retenção de borracha nos pés	UN	80	265,00	21.200,00
31	FERRO DE PASSAR ROUPAS à vapor, vapor extra e base antiader FERRO DE PASSAR ROUPAS à vapor, vapor extra e base antiaderente, controle de vapor, sistema auto limpante, spray d'agua, cabo elétrico com giro de 360°, lâmpada piloto, borda salva botões, botão giratório seletor de temperaturas, apoio traseiro, 220 V.	UN	5	129,00	645,00
32	Fogão a gás 4 bocas, automático cor branca, autolimpante.	UN	2	571,00	1.142,00
33	FORNO ELETRICO 44 litros, branco com timer controle automático, FORNO ELETRICO 44 litros, branco com timer controle automático de temperatura, 220 x, com garantia de 12 meses.	UN	4	609,00	2.436,00
34	GELADEIRA UMA PORTA,MÍNIMO DE 280 LITROS	UN	5	1.495,00	7.475,00
35	IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA	UN	2	860,00	1.720,00
36	KIT DE MESA EM L para escritório, cor cinza, com 2 gavetas KIT DE MESA EM L para escritório, cor cinza, com 2 gavetas com	UN	30	720,00	21.600,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÓPOLIS

CNPJ 10.817.032/0001-38

Fone (047) 3652-1787

Avenida Tancredo Neves, 234 - Centro

CEP- 89340-000 - ITAIÓPOLIS - SC

	chaves, e teclado retrátil 1,77 x 1,37 x 0,60 x 0,74 em MDF/MDP				
37	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 1400 W 220 V.	UN	3	714,75	2.144,25
38	LIQUIDIFICADOR com três velocidades mais função pulsar, copo LIQUIDIFICADOR com três velocidades mais função pulsar, copo de capacidade 1,5 litros, material acrílico, aço inoxidável, 220 W, com sistema de travamento, porta fio, material da base polipropileno com quatro lâminas, indicador de nível e desmontável.	UN	3	132,50	397,50
39	LIXEIRA CILÍNDRICA COM PEDAL - 20 LITROS - COR BRANCA Lixeira Cilíndrica: 20 litros; Fabricada em polietileno de média densidade; Pedal em aço galvanizado; Dimensões aprox. (altura e diâmetro) 36x31,5cm; Cor branca;	UN	6	150,00	900,00
40	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL - 15 LITROS	UN	2	38,00	76,00
41	MACA COM GRADES LATERAIS, RODÍGIOS GIRATÓRIOS E TRAVA	UN	4	1.950,00	7.800,00
42	MAQUINA DE LAVAR ROUPAS E CENTRIFUGAR ROUPAS 12 KG, com filt MAQUINA DE LAVAR ROUPAS E CENTRIFUGAR ROUPAS 12 KG, com filtro de penugens. 220 V.	UN	4	1.799,00	7.196,00
43	MESA 1,20 X 0,60 PARA ESCRITORIO COM 3 GAVETAS, COM CHAVE NA MESA 1,20 X 0,60 PARA ESCRITORIO COM 3 GAVETAS, COM CHAVE NA COR CINZA/CINZA.	UN	15	424,50	6.367,50
44	MESA EM MADEIRA MESA EM MADEIRA, COM 04 CADEIRAS ESTOFADAS EM COURINO, MEDINDO APROX. 1,70 X 0,77, COR A ESCOLHER.	UN	4	849,50	3.398,00
45	MESA OVAL EM MADEIRA COM 4 CADEIRAS	JG	1	624,00	624,00
46	MESA PARA COZINHA C/ SEIS CADEIRAS MESA PARA COZINHA C/ SEIS CADEIRAS, BRANCA, MEDINDO 1,60 X 0,80	UN	3	980,50	2.941,50
47	MESA PLÁSTICA QUADRADA RESISTENTE BRANCA	UN	20	118,00	2.360,00
48	MESA RETANGULAR DE MADEIRA COM 10 CADEIRAS	JG	4	1.490,00	5.960,00
49	MICRO ONDAS 20 LITROS	UN	3	492,00	1.476,00
50	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS	UN	1	543,20	543,20



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÓPOLIS

CNPJ 10.817.032/0001-38

Fone (047) 3652-1787

Avenida Tancredo Neves, 234 - Centro

CEP- 89340-000 - ITAIÓPOLIS - SC

	Multiprocessador, processador de alimentos com 2 velocidades + pulsar, potência 600W, contém 1 jarra de 1,5 litros liquidificador, espremedor de frutas, lâmina para fatiar, batedor de clara em neve, lâmina para ralar, faca processador, batedor de massas leves,				
51	SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL 180 ML Suporte para copo descartável, suporte dispensador para copos descartáveis de 180 ml. Acompanha Kit contendo parafusos e buchas e tampa superior, deve ter botão ou trava que pressionando dispensa um copo por vez;	UN	20	63,50	1.270,00
52	27188 - TENDAS (COM BASE DE ALUMINIO) TIPO GAZEBO	UN	2	284,50	569,00
53	TV 32 POLEGADAS	UN	5	1.297,25	6.486,25
54	VENTILADOR de mesa, 3 velocidades, 30 cm, 220 V	UN	20	125,00	2.500,00
55	VENTILADOR DE TETO 3 VELOCIDADES,220V.	UN	10	282,00	2.820,00
Total Geral					349.104,50